ГЛАВА
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»декабря 2018 г. с. Городня №176

«Об утверждении проектно-сметной документации объекта капитального строи
тельства «Газоснабжение деревни Кошелево, деревни Новенькое, деревни Меже-
во, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни Сентюрино Городенского сель
ского поселения Конаковского района Тверской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации инвестиционной
программы «Газоснабжение деревни Кошелево, деревни Новенькое, деревни
Межево, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни Сентюрино Городенского
сельского поселения Конаковского района Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проектные работы, выполненные ОАО «Тверьгазстрой» объекта

капитального строительства «Газоснабжение деревни Кошелево, деревни
Новенькое, деревни Межево, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни
Сентюрино Городенского сельского поселения Конаковского района Твер
ской области», имеющие положительное заключение ГАУ «Управление
государственной экспертизы проектной документации и результатов инже
нерных изысканий Тверской области» №69-1-1-3-002743-2018, утв. от
15.10.2018г. согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Утвердить сметную документацию, выполненную ОАО «Тверьгазстрой»
объекта капитального строительства строительства «Газоснабжение дерев
ни Кошелево, деревни Новенькое, деревни Межево, деревни Лукино, де
ревни Меженино, деревни Сентюрино Городенского сельского поселения
Конаковского района Тверской области», имеющую положительное заклю
чение ГАУ «Управление государственной экспертизы проектной докумен
тации и результатов инженерных изысканий Тверской области» №69-1-
0525-18, утв. Приказом от 22.11.2018г. согласно приложению к настоящему
1 Установлению.

3. Утвердить сводный сметный расчет стоимости объекта капитального стро
ительства «1 азоснабжение деревни Кошелево, деревни Новенькое, дерев
ни Межево, деревни Лукино, деревни Меженино, деревни Сентюрино Го
роденского сельского поселения Конаковского района Тверской области»
согласно приложению к настоящему Постановлению:

- Сводный сметный расчет в базисном уровне цен по состоянию на
01.01.2000 г. (без учета НДС):

- Сводный сметный расчет в текущем уровне цен по состоянию на 3 кв.
2018 г. (с учетом НДС):

в том числе:
проектно-изыскательные работы (без учета НДС) -2542,37 тыс. рублей
(по муниципальному контракту №52 в соответствии с письмом Минрегиона

России от 23.06.2009 №19281-ИП/08).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

строи тел ь н о - м о н таж н ы е работы
оборудование
прочие затраты
Всего:
в том числе:

- 10950,18 тыс. рублей
- 878,43 тыс. рублей
- 2887,55 тыс. рублей
- 14716,16 тыс. рублей

проектно-изыскательные работы (без учета НДС) -  1956,79 тыс. рублей

строительно-монтажные работы
оборудование
прочие затраты
всего:

- 53591,39 тыс. рублей
- 4312,03 тыс. рублей
- 7110,87 тыс. рублей
- 65014,29тыс. рублей

Г лава
Городенского сельского поселения: ^НЕ.В. Корнева